



Fundacja ŚWIATEŁKO

ul. Morska 1/2

81-764 Sopot

KRS: 0000582129

NIP: 5851472351

Tel: 509-665-563

Tel: 668-369-668

Fundacja ŚWIATEŁKO została powołana w celu niesienia pomocy dzieciom i młodzieży znajdującej się w trudniejszej sytuacji życiowej, głównie materialnej.

Nasze działania ukierunkowane są na rzecz podopiecznych domów dziecka oraz staramy się wspierać dzieci i młodzież z ubogich rodzin. Pomijając główne obrane przez siebie cele spełniamy się poprzez organizowanie naszym podopiecznym zajęć edukacyjnych, rozrywkowych i sportowych. W związku z powyższym obecnie realizujemy projekt edukacyjno -rozrywkowy w porozumieniu z aktorami teatralnymi.

Teatr Gargulec to zawodowi aktorzy, którzy swoją działalność artystyczną złączyli z najmłodszymi odbiorcami. Wieloletnie doświadczenie na deskach teatrów, scenach offowych, imprezach okolicznościowych, pozwala im łatwo nawiązywać kontakty z dziećmi i atrakcyjnie budować dramaturgię przedstawienia.

- Współpracują z plastykami z Gdańskiej Akademii Sztuk Pięknych, co gwarantuje, że kostiumy w spektaklach są fantazyjne, kolorowe i profesjonalne.
- Muzyczne wykształcenie pozwala im swobodnie poruszać się w świecie dźwięków, przez co kompozycje są bardzo melodyjne, a jednocześnie pozbawione banału i trywialności. Każdy spektakl jest opatrzony piosenkami i autorską muzyką.
- Wszystkie przedstawienia są zbudowane na autorskich scenariuszach.
- Przedstawienia grane przez dwójkę aktorów, nasycone są wielością barwnych, wyrazistych i charakterystycznych postaci.
- Spektakle bawią i uczą, a młodej publiczności gwarantują obcowanie ze sztuką na najwyższym poziomie.

Repertuar Teatru Gargulec:

„Zaczarowany koszyczek”



Ciepła baśń o Babci i Krasnalu, którzy odwiedzani są przez inne, najczęściej psotne postacie. Myszka, Kotek, Zbójnik, Pies i Zajączek, to barwni bohaterowie, którzy przyciągną uwagę najmłodszych widzów. Dużym atutem przedstawienia są kolorowe kostiumy, wykonane z dbałością o każdy detal. Bajka przeplatana jest łatwo wpadającymi w ucho piosenkami. Spektakl pozwala rozkochać się maluchom w prawdziwym teatrze.

„Ratujmy Las”

Piękne, bajeczne kostiumy - owady leśne i zwierzęta. Spektakl rozpoczyna się delikatną uwerturą baletową motyli. Główna postać to odważny Pan Biedronka. Czy uda mu się ocalić las przed zagładą? Wszystko w rękach naszych młodych widzów. Na pewno trzeba nauczyć szacunku do natury, źle postępującą dziewczynkę - scena lekcji przyrody.



„Zimowa baśń”

Wesoły spektakl o przygodach Bałwanka, uczący dzieci zasad bezpieczeństwa w zimowej porze roku. W przedstawieniu pojawia się wiele barwnych postaci, między innymi Zajączek, Pani mróz. Czy wszystkie śnieżynki są takie same? Bałwanek będzie próbował rozwiązać tę zagadkę. Wszystkiemu towarzyszy świąteczna muzyka, wprowadzając do przedszkola zimowy nastrój.



„ Kosmiczna przygoda”

Kosmicznie śmieszny i kosmicznie edukujący spektakl- o obrotach ciał niebieskich dla najmłodszych. Szalony naukowiec i jego gapowaty robot konstruuje na oczach dzieci wielką, srebrną raketę. Niezdarny robot opóźnia pracę, ale w końcu następuje WIELKIE ODLICZANIE.



Lecimy w kosmos, gdzie przygoda goni przygodę. Wspaniała kurtyna w planety, kosmiczne kostiumy jak robot, ufoludek. Efekty specjalne i piękna muzyka. Dzieci zrozumieją także, Co to jest i jak działa układ słoneczny- same staną się na chwilę planetami.

„Dwa Pingwinki- Pink i Punk”

Na dalekim biegunie północnym żyją sobie dwa pingwiny. Grzeczny Pink i Punk- rozrabiaka. Czy warto budzić ze snu niedźwiedzia polarnego? Czy prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie? Czy można się śmiać z czyjś nieszczęścia? Pewne jest jedno- śnieżny taniec pingwinów rozweseli nawet smutasa. Bajka uczy dzieci między innymi zasad bezpieczeństwa w zimowej porze roku. Piękne kostiumy, wesoła muzyka, dużo śmiechu i wspólnej zabawy.



„Sikorka Agatka”



Sikorka Agatka to trzecia zimowa propozycja Teatru Gargulec.

Przekonamy się, jak ciężko przetrwać zimę naszym skrzydlatym przyjaciołom i dowiemy się, w jaki sposób impomóc. Wraz z tytułową bohaterką poznamy zimowe obyczaje ptaków żyjących w Polsce. Z bocianem na moment przeniesiemy się do Afryki, gdzie flaming i papuga zatańczą egzotyczny taniec, dowiemy się, dlaczego dzięcioł tak uparcie puka w drzewo oraz usłyszymy chór kur, który z pewnością oczaruje

wszystkich muzykalnością. By nasi widzowie mogli poczuć się jak w teatrze, jak zawsze, zadaliśmy o niezwykłą scenografię, piękne i kolorowe kostiumy oraz muzykę, która z pewnością zachwyci najbardziej wybredne ucho. Czy podstępny kotek upoluje małego wróbelka? Kto pomoże sikorce Agatce przetrwać mroźną zimę? ...

„Hamburgery atakują”



Moda na hamburgery, hot-dogi, czipsy i coca-cole zdominowała marchewkę i selera...
Zostaliśmy opętani niezdrowymi nawykami !

„Sygnalizatorzek Jacek”

"Sygnalizatorzek Jacek" Bezpieczeństwo na drodze. Spektakl podzielony jest na dwie części. Pierwszą część stanowią warsztaty, utrzymane w konwencji mini-kabaretu. Poprzez wesołą, anegdotyczną formę, w spektaklu przedstawiamy jednak zagadnienia istotne, takie jak odpowiedzialność na drodze, ocenianie zagrożeń, wynikających z włączania się pieszego w ruch drogowy, utrwalamy wiedzę o funkcji podstawowych oznaczeń drogowych. Kolorowe postaci takie jak Pan Żarówka przypomni dzieciom np. o roli oznaczeń odblaskowych. Te ważne informacje przemycane są w interakcjach, wesołych piosenkach, które stanowią nienachalną i najradośniejszą zarazem formę nauki.



Część druga to bajka. Dzieci współuczestniczą w perypetiach Jeżyka, któremu wybudowano szosę podczas spaceru, co niechybnie odcina drogę powrotną do domu. Z tym dylematem uporać musi się również postać Kreta (doskonale radzi sobie z ulicą podkopując się pod nią), postać Muchy (owad przelatuje beztrudnie nad szosą - czy to się dobrze skończy? Czy z ręką w gipsie też będzie takim ważniakiem?) .

Serdecznie zapraszamy Państwa do współpracy z nami,

Pozdrawiamy,

Fundacja ŚWIATELKO